



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220202001

Processo Administrativo Nº 20220202001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 14/02/2022 14:41:09

TOTAL DO PROCESSO: 171.966,81

**FERNANDES ATACAREJO LTDA** 38.333.439/0001-09 67.798,17

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 073 39.998,40 **Total: 39.998,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CAJOVIL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BANHEIRA EM POLIPROPILENO, com saboneteira, assento redutor e suporte com sistema antiderrapante. capacidade mínima da banheira (água + bebê): 20kg. suporte para banheira rígida em tubo de aço, com ajuste de altura. tanque pode ser utilizado no suporte ou fora. cores diversas tubo de aço.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 329,24** Total Item: 19.754,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: MULTIKIDS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CADEIRA DE REFEIÇÃO Com Apoio Para Pés E Bandeja. especificações não inferiores a: estrutura em Polipropileno e Aço; Cinto de segurança com 5 pontos; 2 Posições de altura; Bandeja removível com Porta copo; encosto fixo; Idade recomendada: 6 meses a 15 kg; Apoio para os pés com 2 posições.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 305,79** Total Item: 18.347,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: LOLLY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MAMADEIRA, Material plástico, capacidade 250 ml, material bico silicone, características adicionais capuz protetor

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 20,76** Total Item: 1.245,60

Item: 4 Unidade: UND Marca: LOLLY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MAMADEIRA. Material policarbonato, capacidade 50ml, material bico látex atóxico e antialérgico, temperatura esterilização 125 graus, tipo chuca.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 10,85** Total Item: 651,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 085 27.799,77 **Total: 27.799,77**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESCOBEL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: ESCOVA UNHA. Material corpo plástico, material cerdas nylon, tipo monoface, cor corpo prata, cor cerdas branca, características adicionais com alça

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3,02** Total Item: 45,30

Item: 2 Unidade: UND Marca: KISSES Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho extra grande, peso usuário acima de 16 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 4.880,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: KISSES Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário até 10kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 16.000 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 11.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: KISSES Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL Tipo formato anatômico, tamanho grande, peso usuário até 15 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 7.200,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: KISSES Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário até 5 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,35 Total Item: 2.100,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: HASTE FLEXIVEL. Material haste plástico, tipo haste com ranhuras, material ponta algodão, características adicionais com 2 pontas. Caixa com 75 unidades.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 5,01 Total Item: 225,45

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: TOPZ Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: LENÇO UMEDECIDO. Fragrância suave, sem álcool, dermatologicamente tratado, pacote com alça, proteção contra assadura, pacote 96 unidades

Quantidade: 80 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 960,00

Item: 8 Unidade: LITRO Marca: ALYNE Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, característica adicionais ph neutro, densidade 0,9 a 1,05g/m3, composição agentes emolientes e hidratante, compostos de sais. frasco de 1litro

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,67 Total Item: 470,10

Item: 9 Unidade: UND Marca: MERHEJE Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: TESOURA MANICURE. Material aço inoxidável, modelo curvo, tipo 3 5/8 pol, tamanho 9 cm, aplicação unhas

Quantidade: 12 Valor Unit.: 21,51 Total Item: 258,12

Item: 10 Unidade: FRASCO Marca: FLORA Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: XAMPU. Tipo neutro, aplicação infantil, cabelos normais. frasco de 200ml

Quantidade: 45 Valor Unit.: 10,24 Total Item: 460,80

**ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP 05.763.509/0001-00 26.100,00**

**LOTE 2 Quant.: 1 Num: 024 26.100,00 Total: 26.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALG KIDS Modelo: KIDS

Descrição: DENTIFRICIO. Composição básica: creme dental com flúor ativo de (1100 ppm), sabor variados, tipo infantil, capacidade 50 g, aplicação higiene bucal infantil.

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 2,45 Total Item: 22.050,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ALG DENTAL Modelo: INFANTIL

Descrição: ESCOVA DENTAL. Material cerdas nylon e poliéster, material cabo plástico, tipo cabo curto e anatômico, tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação infantil.

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 4.050,00

**10.462.477/0001-42 78.068,64**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE  
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 099 13.209,72 **Total: 13.209,72**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: CAPA PARA COLCHÃO BERÇO. 100% Impermeável Com Zíper. Dimensões: 70cm x 130cm x 10cm.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 41,83** Total Item: 2.509,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: MEDI SAUDE Modelo:

Descrição: COLCHÃO BERÇO D18. Antialérgico antiácaro 130x70x10cm americano. características não inferiores a: espuma densidade 18. revestimento: tecido com um dos lados em napa impermeável, medida padrão americano, comprimento 130 cm, largura 70 cm, altura 10 cm.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 167,83** Total Item: 4.027,92

Item: 3 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: CUEIRO MANTA. 100% algodão tamanho 80cmx80cm. estampas diversas

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.200,00

Item: 4 Unidade: JOGO Marca: CLAD Modelo:

Descrição: JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO 03 PECAS. Descrição: 01 lençol de berço com elástico 1,30 m x 0,70 cm x 12 cm em tecido 100% algodão; 01 lençol de cima 1,45 m x 0,95 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster; 01 fronha 0,32 cm x 0,28 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 3.200,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE PARA BEBÊ. Revestido com malha. composição: 100% algodão (revestimento)/100% poliuretano (espuma). dimensões: 29cmx19cmx3cm

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 28,40** Total Item: 2.272,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 047 1.118,96 **Total: 1.118,96**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: DROGAL Modelo:

Descrição: PERMETRINA. Dosagem 10 mg/ml, indicação loção. Frasco 60,00ml

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 20,02** Total Item: 160,16

Item: 2 Unidade: BISNAGA Marca: DROGAL Modelo:

Descrição: RETINOL. Composição associada com colecalciferol e oxido de zinco, concentração 5.000ui + 900ui + 150mg/g, forma farmacêutica pomada. Bisnaga 45,00g

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,98** Total Item: 958,80

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 037 63.739,96 **Total: 63.739,96**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Picipula Modelo:

Descrição: CAMA ELASTICA TIPO PULA-PULA. Contendo: 03 peças de base, 06 trilhos de conexão, 06 extensores de base, hastes 06 peças. Altura do chão até a lona aproximadamente 40cm; Estrutura em aço de fácil montagem que garanta estabilidade ao produto; lona em polipropileno com proteção UV sem emendas; 01 rede de proteção lateral em polipropileno multicolorida;

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.960,00** Total Item: 23.520,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Picipula Modelo:

Descrição: MOBILES COLORIDOS. Móbile musical para ser fixado em berço; mecanismo a corda, com música e movimento rotativo; com haste para ser movida de um lado para outro; os animais devem ser macios e coloridos, adaptados corretamente, para fácil visualização do bebê. Dimensões: altura 25,5cm, largura 33cm, peso 0,80kg.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 160,00**                      Total Item: 6.400,00

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: Picipula                      Modelo:

Descrição: PSCINA DE BOLINHA. Multicolorida; Estrutura galvanizada a banho, medindo aproximadamente 2,00m x 2,00m x 1,80m; Montagem por encaixe; acompanhada por 2.000 bolas plástica e piso; Idade recomendada acima de 2 anos

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 1.268,33**                      Total Item: 15.219,96

Item: 4                      Unidade: M2                      Marca: ?Evasola                      Modelo:

Descrição: TAPETE TATAME DE EVA. Produto em EVA atóxico com alta aderência, lavável, atóxico, portátil e antiderrapante, mediadas aproximadas de 1,00m x 1,00m, espessura de 2,00cm. Placas coloridas de fácil manuseio e montagem de encaixe perfeito nas bordas.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 62,00**                      Total Item: 18.600,00

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220202001

Processo Administrativo Nº 20220202001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 14/02/2022 14:41:09

MOVIMENTOS DO PROCESSO

|  |                       |   |
|--|-----------------------|---|
| 22/02/2022 16:09:40  | CADASTRO DE PROPOSTA  | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP                            |
| 22/02/2022 16:33:44  | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP                            |
| 23/02/2022 14:54:31  | CADASTRO DE PROPOSTA  | ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP                   |
| 23/02/2022 15:02:02  | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP                   |
| 23/02/2022 15:46:34  | CADASTRO DE PROPOSTA  | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME                     |
| 23/02/2022 16:24:34  | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME                     |
| 23/02/2022 16:58:36  | CADASTRO DE PROPOSTA  | FERNANDES ATACAREJO LTDA                                |
| 23/02/2022 17:42:48  | CADASTRO DE PROPOSTA  | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS |
| 23/02/2022 18:07:59  | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS |
| 23/02/2022 18:12:39  | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | FERNANDES ATACAREJO LTDA                                |
| 23/02/2022 21:45:01  | CADASTRO DE PROPOSTA  | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       |
| 23/02/2022 21:45:47  | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       |
| 24/02/2022 09:04:32  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Bom Dia!   |                       |   |
| 24/02/2022 09:05:20  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Estar aberta a Sessão, em instantes estarei iniciando a etapa de lances Eletrônicos, para o Pregão Eletrônico nº 2022.02.02.001-SRP-SME, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS INFANTIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.           |                       |   |
| 24/02/2022 09:14:01  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Gostaria de informa-los que após a verificação da conformidade das propostas escritas com os requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, foram analisadas e declaro CLASSIFICADAS as propostas de preços apresentadas. Informo ainda que será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, que apresentar preço final superior ao preço máximo fixado (Acórdão nº 1455/2018 -TCU - Plenário). |                       |   |
| 24/02/2022 09:34:17  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Senhores licitantes, encontra-se aberto os ITENS 01 e 02 para disputa de lances, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar o melhor preço.   |                       |   |
| 24/02/2022 09:57:39  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Gostaria de esclarecer, que todos os lances ofertados, são de inteira RESPONSABILIDADE do Licitante. Peço aos senhores que não ofertem lances que não possam ser cumpridos.  |                       |   |
| 24/02/2022 09:57:58  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Senhores licitantes, encontra-se aberto os ITENS 03 e 04 para disputa de lances, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar o melhor preço.   |                       |   |
| 24/02/2022 10:00:00  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Srs. Licitantes, quaisquer dúvidas, perante ao processo, poderá ser solicitado esclarecimentos, bem como correção do lance, por eventual equívoco na digitação, gostaria de solicitar que ofertem lances, para que possamos chegar no melhor preço para a referida contratação.  |                       |   |
| 24/02/2022 10:03:29  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se refere à obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pelo Pregoeiro no chat.  |                       |   |
| 24/02/2022 10:07:45  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Srs. Licitantes, queiram ofertar lances, tendo em vista poucos lances ofertados.   |                       |   |
| 24/02/2022 10:13:08  | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |
| Senhores licitantes, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar o melhor preço.   |                       |   |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**24/02/2022 10:30:33 MENSAGEM PREGOEIRO**

Senhores licitantes, encontra-se aberto os ITENS 05 e 06 para disputa de lances, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar o melhor preço.

**24/02/2022 10:39:54 MENSAGEM PREGOEIRO**

Senhores licitantes, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar o melhor preço.

**24/02/2022 11:00:37 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa FERNANDES ATACAREJO LTDA, detentora do ITEM 01, queira por gentileza enviar os documentos de HABILITAÇÃO jurídica, constantes no item 9º do edital. Encaminhar via e-mail a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do E-mail: (licitacao@beberibe.ce.gov.br), dentro do prazo de no máximo 01 (uma) hora após esta convocação, sob pena de inabilitação caso não obedeça ao prazo estabelecido.

**24/02/2022 11:00:46 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP, detentora do ITEM 02, queira por gentileza enviar os documentos de HABILITAÇÃO jurídica, constantes no item 9º do edital. Encaminhar via e-mail a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do E-mail: (licitacao@beberibe.ce.gov.br), dentro do prazo de no máximo 01 (uma) hora após esta convocação, sob pena de inabilitação caso não obedeça ao prazo estabelecido.

**24/02/2022 11:00:56 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME, detentora do ITEM 03, queira por gentileza enviar os documentos de HABILITAÇÃO jurídica, constantes no item 9º do edital. Encaminhar via e-mail a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do E-mail: (licitacao@beberibe.ce.gov.br), dentro do prazo de no máximo 01 (uma) hora após esta convocação, sob pena de inabilitação caso não obedeça ao prazo estabelecido.

**24/02/2022 11:01:06 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI, detentora dos ITENS 04, 05 e 06, queira por gentileza enviar os documentos de HABILITAÇÃO jurídica, constantes no item 9º do edital. Encaminhar via e-mail a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do E-mail: (licitacao@beberibe.ce.gov.br), dentro do prazo de no máximo 01 (uma) hora após esta convocação, sob pena de inabilitação caso não obedeça ao prazo estabelecido.

**24/02/2022 11:03:12 MENSAGEM PREGOEIRO**

Fica suspenso este certame para análise dos documentos de habilitação. retornaremos as 13:00hs do dia de hoje 24/02/2022. Peça que fiquem atentos a estar plataforma.

**24/02/2022 13:09:24 MENSAGEM PREGOEIRO**

Boa Tarde Srs.

**24/02/2022 13:10:04 MENSAGEM PREGOEIRO**

Estaremos retomando os trabalhos.

**24/02/2022 13:10:34 MENSAGEM PREGOEIRO**

Venho informa, que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro HABILITADAS e VENCEDORAS do certame as empresas FERNANDES ATACAREJO LTDA, ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP, ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI, por atenderam a todas as exigências do instrumento convocatório. As empresas apresentaram todos os documentos comprobatórios que seus preços não estão inexequíveis.

**24/02/2022 13:14:21 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME solicitou junto a esta comissão pedido de desistência referente ao Lote 03.

**24/02/2022 13:16:46 MENSAGEM PREGOEIRO**

Fica desde já convocada empresa DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA, detentora do ITEM 03, para enviar os documentos de HABILITAÇÃO jurídica, constantes no item 9º do edital. Encaminhar via e-mail a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do E-mail: (licitacao@beberibe.ce.gov.br), dentro do prazo de no máximo 01 (uma) hora após esta convocação, sob pena de inabilitação caso não obedeça ao prazo estabelecido.

**24/02/2022 13:20:12 MENSAGEM PREGOEIRO**

Gostaria de fazer uma retificação. Esta licitação tem o julgamento por LOTE e não por ITEM.

**24/02/2022 13:22:39 MENSAGEM PREGOEIRO**

Estarei aguardando a prazo para que a empresa encaminhe conforme solicitado os documentos de Habilitação. Peça que fiquem atentos a estar plataforma. Todas as informações serão inseridas aqui.

**24/02/2022 14:29:19 MENSAGEM PREGOEIRO**

Venho informa-los que a empresa DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA foi declarada INABILITADA, por não apresentar documentos de habilitação, descumprindo o item 09 do instrumentos convocatório.

**24/02/2022 14:33:49 MENSAGEM PREGOEIRO**

Desde já declaro a empresa FERNANDES ATACAREJO LTDA vencedora do LOTE 03, a mesma se encontra habilitada.

**24/02/2022 14:39:09 MENSAGEM PREGOEIRO**

Fica desde já marcado para o dia 25/02/2022, as 10:00hs o prazo para manifesto de recursos ao interessados.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

LOTE 1 - ADJUDICADO  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                            |                               |                                |
|--|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| <b>Item:</b> 1   | Unidade: UND               | Marca: CAJOVIL                | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: BANHEIRA EM POLIPROPILENO, com saboneteira, assento redutor e suporte com sistema antiderrapante. capacidade mínima da banheira (água + bebê): 20kg. suporte para banheira rígida em tubo de aço, com ajuste de altura. tanque pode ser utilizado no suporte ou fora. cores diversas tubo de aço. |                            |                               |                                |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.:</b> 329,24 | <b>Valor Total:</b> 19.754,40 |                                |
| <b>Item:</b> 2   | Unidade: UND               | Marca: MULTIKIDS              | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: CADEIRA DE REFEIÇÃO Com Apoio Para Pés E Bandeja. especificações não inferiores a: estrutura em Polipropileno e Aço; Cinto de segurança com 5 pontos; 2 Posições de altura; Bandeja removível com Porta copo; encosto fixo; Idade recomendada: 6 meses a 15 kg; Apoio para os pés com 2 posições. |                            |                               |                                |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.:</b> 305,79 | <b>Valor Total:</b> 18.347,40 |                                |
| <b>Item:</b> 3   | Unidade: UND               | Marca: LOLLY                  | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: MAMADEIRA, Material plástico, capacidade 250 ml, material bico silicone, características adicionais capuz protetor  |                            |                               |                                |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.:</b> 20,76  | <b>Valor Total:</b> 1.245,60  |                                |
| <b>Item:</b> 4   | Unidade: UND               | Marca: LOLLY                  | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: MAMADEIRA. Material policarbonato, capacidade 50ml, material bico látex atóxico e antialérgico, temperatura esterilização 125 graus, tipo chucha.   |                            |                               |                                |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.:</b> 10,85  | <b>Valor Total:</b> 651,00    |                                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FERNANDES ATACAREJO LTDA          | 073 38.333.439/0001-09 | 52.191,00      | 39.998,40    | Sim |
| 2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 046 10.462.477/0001-42 | 52.149,60      | 52.149,60    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E | 067 41.557.349/0001-06 | 64.632,00      | 51.735,60    | Sim |

MOVIMENTOS DO LOTE

|   |                              |   |           |
|---|------------------------------|---|-----------|
| 14/02/2022 14:41:08   | <b>PUBLICADO</b>             |   |           |
| 14/02/2022 17:00:00   | <b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b> |   |           |
| 24/02/2022 08:00:00   | <b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>  |   |           |
| 24/02/2022 09:34:26   | <b>DISPUTA</b>               |   |           |
| 24/02/2022 09:34:26   | <b>LANCE</b>                 | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 073)             | 52.191,00 |
| 24/02/2022 09:34:26   | <b>LANCE</b>                 | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS | 52.149,60 |
| 24/02/2022 09:34:26   | <b>LANCE</b>                 | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       | 64.632,00 |
| 24/02/2022 09:45:19   | <b>LANCE</b>                 | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 073)             | 52.148,99 |
| 24/02/2022 09:47:37   | <b>LANCE</b>                 | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       | 51.735,60 |
| 24/02/2022 09:49:26   | <b>TEMPO RANDÔMICO</b>       |   |           |
| 24/02/2022 09:51:26   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>   |   |           |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 046 |                              |   |           |
| 24/02/2022 09:51:26   | <b>FECHADO 1</b>             |   |           |
| 24/02/2022 09:51:47   | <b>LANCE</b>                 | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 073)             | 39.999,99 |
| 24/02/2022 09:56:26   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>   |   |           |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FERNANDES ATACAREJO LTDA   |                              |   |           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

24/02/2022 09:56:27 HABILITAÇÃO

24/02/2022 11:03:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

24/02/2022 11:12:37 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 073)

39.999,00

24/02/2022 14:27:20 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Por não apresentar os documentos de habilitação. descumprindo o item 09 do instrumento convocatório.

25/02/2022 10:01:56 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

25/02/2022 10:31:57 EM ADJUDICAÇÃO

02/03/2022 15:18:03 ADJUDICADO

02/03/2022 15:30:34 HOMOLOGADO

02/03/2022 16:11:09 EM ADJUDICAÇÃO

02/03/2022 16:41:06 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 073)

39.998,40

02/03/2022 16:41:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

02/03/2022 16:42:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

03/03/2022 11:48:26 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALG KIDS Modelo: KIDS  
Descrição: DENTIFRÍCIO. Composição básica: creme dental com flúor ativo de (1100 ppm), sabor variados, tipo infantil, capacidade 50 g, aplicação higiene bucal infantil.  
Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 22.050,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ALG DENTAL Modelo: INFANTIL  
Descrição: ESCOVA DENTAL. Material cerdas nylon e poliéster, material cabo plástico, tipo cabo curto e anatômico, tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação infantil.  
Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 4.050,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP | 024 | 05.763.509/0001-00 | 61.470,00      | 26.100,00    | Sim |
| 2 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP          | 006 | 26.088.958/0001-70 | 61.470,00      | 60.020,00    | Sim |
| 3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME   | 062 | 13.806.931/0001-23 | 61.470,00      | 60.100,00    | Sim |
| 4 FERNANDES ATACAREJO LTDA              | 094 | 38.333.439/0001-09 | 61.470,00      | 60.159,99    | Sim |
| 5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E     | 041 | 10.462.477/0001-42 | 61.470,00      | 61.470,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E | 084 | 41.557.349/0001-06 | 61.290,00      | 50.220,00    | Sim |

MOVIMENTOS DO LOTE

14/02/2022 14:41:08 PUBLICADO

14/02/2022 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/02/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

24/02/2022 09:34:26 DISPUTA

|   |                     |  |           |
|---|---------------------|--|-----------|
| 24/02/2022 09:34:26   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 61.470,00 |
| 24/02/2022 09:34:26   | LANCE               | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA        | 61.290,00 |
| 24/02/2022 09:34:26   | LANCE               | ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 024) | 61.470,00 |
| 24/02/2022 09:34:26   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 61.470,00 |
| 24/02/2022 09:34:26   | LANCE               | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 094)              | 61.470,00 |
| 24/02/2022 09:34:26   | LANCE               | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS  | 61.470,00 |
| 24/02/2022 09:35:55   | LANCE               | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 094)              | 61.289,00 |
| 24/02/2022 09:36:11   | LANCE               | ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 024) | 61.000,00 |
| 24/02/2022 09:37:04   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 60.990,00 |
| 24/02/2022 09:43:23   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.989,99 |
| 24/02/2022 09:43:41   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 60.980,00 |
| 24/02/2022 09:44:11   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.979,99 |
| 24/02/2022 09:44:35   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 60.970,00 |
| 24/02/2022 09:45:10   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.969,99 |
| 24/02/2022 09:45:58   | LANCE               | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 094)              | 60.969,90 |
| 24/02/2022 09:46:22   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.968,90 |
| 24/02/2022 09:47:07   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 60.950,00 |
| 24/02/2022 09:47:16   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.949,99 |
| 24/02/2022 09:47:49   | LANCE               | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA        | 60.940,00 |
| 24/02/2022 09:48:06   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.939,99 |
| 24/02/2022 09:48:34   | LANCE               | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA        | 60.900,00 |
| 24/02/2022 09:48:44   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.899,99 |
| 24/02/2022 09:48:47   | LANCE               | ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 024) | 60.500,00 |
| 24/02/2022 09:49:01   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.499,99 |
| 24/02/2022 09:49:16   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 60.450,00 |
| 24/02/2022 09:49:17   | LANCE               | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 094)              | 60.499,90 |
| 24/02/2022 09:49:26   | TEMPO RANDÔMICO     |  |           |
| 24/02/2022 09:49:37   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.449,99 |
| 24/02/2022 09:49:47   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 60.400,00 |
| 24/02/2022 09:49:58   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.349,99 |
| 24/02/2022 09:50:07   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 60.250,00 |
| 24/02/2022 09:50:16   | LANCE               | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA        | 60.200,00 |
| 24/02/2022 09:50:20   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.240,00 |
| 24/02/2022 09:50:25   | LANCE               | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 094)              | 60.347,99 |
| 24/02/2022 09:50:26   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA |  |           |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 041 |                     |  |           |
| 24/02/2022 09:50:26   | FECHADO 1           |  |           |
| 24/02/2022 09:50:31   | LANCE               | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   | 60.100,00 |
| 24/02/2022 09:50:40   | LANCE               | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 094)              | 60.159,99 |
| 24/02/2022 09:50:44   | MENSAGEM            | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 062)   |           |
| Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 60.100,00.   |                     |  |           |
| 24/02/2022 09:50:47   | LANCE               | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 006)          | 60.020,00 |
| 24/02/2022 09:51:08   | LANCE               | ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 024) | 26.100,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

|   |                              |   |           |
|---|------------------------------|---|-----------|
| 24/02/2022 09:51:09   | LANCE                        | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA | 50.220,00 |
| 24/02/2022 09:55:27   | NOTIFICAÇÃO                  | SISTEMA   |           |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP  |                              |   |           |
| 24/02/2022 09:55:27   | HABILITAÇÃO                  |   |           |
| 24/02/2022 09:56:07   | MENSAGEM                     | PREGOEIRO   |           |
| PARA PARTICIPANTE 084: Sr. seu lance estar correto?   |                              |   |           |
| 24/02/2022 09:56:35   | MENSAGEM                     | PREGOEIRO   |           |
| PARA PARTICIPANTE 062: Não apareceu nenhum lance com esse valor aqui.   |                              |   |           |
| 24/02/2022 14:27:20   | INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE | PREGOEIRO   |           |
| DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Por não apresentar os documentos de habilitação. descumprindo o item 09 do instrumento convocatório. |                              |   |           |
| 25/02/2022 10:01:56   | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS     |   |           |
| 25/02/2022 10:31:57   | EM ADJUDICAÇÃO               |   |           |
| 02/03/2022 15:18:03   | ADJUDICADO                   |   |           |
| 02/03/2022 15:30:34   | HOMOLOGADO                   |   |           |
| 02/03/2022 16:11:19   | EM ADJUDICAÇÃO               |   |           |
| 03/03/2022 10:49:45   | NOTIFICAÇÃO                  | SISTEMA   |           |
| Valores unitários definidos pelo vencedor.  |                              |   |           |
| 03/03/2022 11:48:27   | ADJUDICADO                   |   |           |

LOTE 3 - ADJUDICADO  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                |                                |
|---|--------------------|----------------|--------------------------------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: ESCOBEL | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: ESCOVA UNHA. Material corpo plástico, material cerdas nylon, tipo monoface, cor corpo prata, cor cerdas branca, características adicionais com alça  |                    |                |                                |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 3,02  |                | Valor Total: 45,30             |
| Item: 2   | Unidade: UND       | Marca: KISSES  | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho extra grande, peso usuário acima de 16 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno |                    |                |                                |
| Quantidade: 4.000   | Valor Unit.: 1,22  |                | Valor Total: 4.880,00          |
| Item: 3   | Unidade: UND       | Marca: KISSES  | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário até 10kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno              |                    |                |                                |
| Quantidade: 16.000  | Valor Unit.: 0,70  |                | Valor Total: 11.200,00         |
| Item: 4   | Unidade: UND       | Marca: KISSES  | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL Tipo formato anatômico, tamanho grande, peso usuário até 15 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno              |                    |                |                                |
| Quantidade: 6.000   | Valor Unit.: 1,20  |                | Valor Total: 7.200,00          |
| Item: 5   | Unidade: UND       | Marca: KISSES  | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário até 5 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno             |                    |                |                                |
| Quantidade: 6.000   | Valor Unit.: 0,35  |                | Valor Total: 2.100,00          |
| Item: 6   | Unidade: CAIXA     | Marca: COTTON  | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: HASTE FLEXIVEL. Material haste plástico, tipo haste com ranhuras, material ponta algodão, características adicionais com 2 pontas. Caixa com 75 unidades.  |                    |                |                                |
| Quantidade: 45  | Valor Unit.: 5,01  |                | Valor Total: 225,45            |
| Item: 7   | Unidade: PACOTE    | Marca: TOPZ    | Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: LENÇO UMEDECIDO. Fragrância suave, sem álcool, dermatologicamente tratado, pacote com alça, proteção contra assadura, pacote 96 unidades   |                    |                |                                |
| Quantidade: 80  | Valor Unit.: 12,00 |                | Valor Total: 960,00            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

|   |                           |                            |                                       |
|---|---------------------------|----------------------------|---------------------------------------|
| <b>Item:</b> 8  | <b>Unidade:</b> LITRO     | <b>Marca:</b> ALYNE        | <b>Modelo:</b> DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, característica adicionais ph neutro, densidade 0,9 a 1,05g/m3, composição agentes emolientes e hidratante, compostos de sais. frasco de 1litro |                           |                            |                                       |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.:</b> 15,67 | <b>Valor Total:</b> 470,10 |                                       |
| <b>Item:</b> 9  | <b>Unidade:</b> UND       | <b>Marca:</b> MERHEJE      | <b>Modelo:</b> DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: TESOURA MANICURE. Material aço inoxidável, modelo curvo, tipo 3 5/8 pol, tamanho 9 cm, aplicação unhas   |                           |                            |                                       |
| Quantidade: 12  | <b>Valor Unit.:</b> 21,51 | <b>Valor Total:</b> 258,12 |                                       |
| <b>Item:</b> 10   | <b>Unidade:</b> FRASCO    | <b>Marca:</b> FLORA        | <b>Modelo:</b> DE ACORDO COM O EDITAL |
| Descrição: XAMPU. Tipo neutro, aplicação infantil, cabelos normais. frasco de 200ml   |                           |                            |                                       |
| Quantidade: 45  | <b>Valor Unit.:</b> 10,24 | <b>Valor Total:</b> 460,80 |                                       |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FERNANDES ATACAREJO LTDA          | 085 | 38.333.439/0001-09 | 28.225,07      | 27.799,77    | Sim |
| 2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 051 | 10.462.477/0001-42 | 28.225,07      | 27.898,25    | Sim |
| 3 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP      | 007 | 26.088.958/0001-70 | 28.225,07      | 28.225,07    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME | 035 | 13.806.931/0001-23 | 28.225,07      | 23.400,00    | Sim |
| DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E       | 056 | 41.557.349/0001-06 | 27.898,00      | 27.790,00    | Sim |

**MOVIMENTOS DO LOTE**

|   |                              |   |  |                  |
|---|------------------------------|---|--|------------------|
| 14/02/2022 14:41:08   | <b>PUBLICADO</b>             |   |  |                  |
| 14/02/2022 17:00:00   | <b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b> |   |  |                  |
| 24/02/2022 08:00:00   | <b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>  |   |  |                  |
| 24/02/2022 09:58:05   | <b>DISPUTA</b>               |   |  |                  |
| 24/02/2022 09:58:05   | <b>LANCE</b>                 | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035)  |  | <b>28.225,07</b> |
| 24/02/2022 09:58:05   | <b>LANCE</b>                 | AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 007)         |  | <b>28.225,07</b> |
| 24/02/2022 09:58:05   | <b>LANCE</b>                 | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085)             |  | <b>28.225,07</b> |
| 24/02/2022 09:58:05   | <b>LANCE</b>                 | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS |  | <b>28.225,07</b> |
| 24/02/2022 09:58:05   | <b>LANCE</b>                 | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       |  | <b>27.898,00</b> |
| 24/02/2022 09:59:49   | <b>LANCE</b>                 | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS |  | <b>27.898,25</b> |
| 24/02/2022 10:04:10   | <b>LANCE</b>                 | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035)  |  | <b>27.800,00</b> |
| 24/02/2022 10:08:40   | <b>LANCE</b>                 | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085)             |  | <b>27.799,99</b> |
| 24/02/2022 10:11:04   | <b>LANCE</b>                 | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035)  |  | <b>27.795,00</b> |
| 24/02/2022 10:13:05   | <b>TEMPO RANDÔMICO</b>       |   |  |                  |
| 24/02/2022 10:15:06   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>   |   |  |                  |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 007 |                              |   |  |                  |
| 24/02/2022 10:15:07   | <b>FECHADO 1</b>             |   |  |                  |
| 24/02/2022 10:15:07   | <b>LANCE</b>                 | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       |  | <b>27.790,00</b> |
| 24/02/2022 10:16:24   | <b>LANCE</b>                 | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 035)  |  | <b>23.400,00</b> |
| 24/02/2022 10:20:07   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>   |   |  |                  |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  |                              |   |  |                  |
| 24/02/2022 10:20:07   | <b>HABILITAÇÃO</b>           |   |  |                  |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

|                     |                              |   |   |
|---------------------|------------------------------|---|---|
| 24/02/2022 13:15:22 | INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE | PREGOEIRO                                   | ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME inabilitado. Motivo: Solicitou desistência  |
| 24/02/2022 13:15:22 | NOTIFICAÇÃO                  | SISTEMA                                     | O detentor da melhor oferta é DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA   |
| 24/02/2022 14:27:20 | INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE | PREGOEIRO                                   | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Por não apresentar os documentos de habilitação. descumprindo o item 09 do instrumento convocatório. |
| 24/02/2022 14:27:20 | NOTIFICAÇÃO                  | SISTEMA                                     | O detentor da melhor oferta é FERNANDES ATACAREJO LTDA  |
| 25/02/2022 10:01:56 | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS     |   |   |
| 25/02/2022 10:31:57 | EM ADJUDICAÇÃO               |   |   |
| 02/03/2022 15:18:04 | ADJUDICADO                   |   |   |
| 02/03/2022 15:30:34 | HOMOLOGADO                   |   |   |
| 02/03/2022 16:11:30 | EM ADJUDICAÇÃO               |   |   |
| 02/03/2022 17:00:27 | LANCE                        | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) | 27.799,77   |
| 02/03/2022 17:01:21 | NOTIFICAÇÃO                  | SISTEMA                                     | Valores unitários definidos pelo vencedor.  |
| 03/03/2022 11:48:27 | ADJUDICADO                   |   |   |

LOTE 4 - ADJUDICADO  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                   |                       |
|---|---------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UND        | Marca: CLAD       | Modelo:               |
| Descrição: CAPA PARA COLCHÃO BERÇO. 100% Impermeável Com Zíper. Dimensões: 70cm x 130cm x 10cm.   |                     |                   |                       |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 41,83  |                   | Valor Total: 2.509,80 |
| Item: 2   | Unidade: UND        | Marca: MEDI SAUDE | Modelo:               |
| Descrição: COLCHÃO BERÇO D18. Antialérgico antiácaro 130x70x10cm americano. características não inferiores a: espuma densidade 18. revestimento: tecido com um dos lados em napa impermeável, medida padrão americano, comprimento 130 cm, largura 70 cm, altura 10 cm.                                   |                     |                   |                       |
| Quantidade: 24  | Valor Unit.: 167,83 |                   | Valor Total: 4.027,92 |
| Item: 3   | Unidade: UND        | Marca: CLAD       | Modelo:               |
| Descrição: CUEIRO MANTA. 100% algodão tamanho 80cmx80cm. estampas diversas  |                     |                   |                       |
| Quantidade: 80  | Valor Unit.: 15,00  |                   | Valor Total: 1.200,00 |
| Item: 4   | Unidade: JOGO       | Marca: CLAD       | Modelo:               |
| Descrição: JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO 03 PECAS. Descrição: 01 lençol de berço com elástico 1,30 m x 0,70 cm x 12 cm em tecido 100% algodão; 01 lençol de cima 1,45 m x 0,95 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster; 01 fronha 0,32 cm x 0,28 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster. |                     |                   |                       |
| Quantidade: 80  | Valor Unit.: 40,00  |                   | Valor Total: 3.200,00 |
| Item: 5   | Unidade: UND        | Marca: CLAD       | Modelo:               |
| Descrição: TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE PARA BEBÊ. Revestido com malha. composição: 100% algodão (revestimento)/100% poliuretano (espuma). dimensões: 29cmx19cmx3cm   |                     |                   |                       |
| Quantidade: 80  | Valor Unit.: 28,40  |                   | Valor Total: 2.272,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 099 10.462.477/0001-42 | 14.956,80      | 13.209,72    | Sim |
| 2 FERNANDES ATACAREJO LTDA          | 007 38.333.439/0001-09 | 14.976,24      | 14.900,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E | 052 41.557.349/0001-06 | 14.959,20      | 14.950,00    | Sim |

MOVIMENTOS DO LOTE

|   |                              |   |  |           |
|---|------------------------------|---|--|-----------|
| 14/02/2022 14:41:08   | PUBLICADO                    |   |  |           |
| 14/02/2022 17:00:00   | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS        |   |  |           |
| 24/02/2022 08:00:00   | ANÁLISE DE PROPOSTAS         |   |  |           |
| 24/02/2022 09:58:05   | DISPUTA                      |   |  |           |
| 24/02/2022 09:58:05   | LANCE                        | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       |  | 14.959,20 |
| 24/02/2022 09:58:05   | LANCE                        | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 007)             |  | 14.976,24 |
| 24/02/2022 09:58:05   | LANCE                        | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS |  | 14.956,80 |
| 24/02/2022 10:09:52   | LANCE                        | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 007)             |  | 14.955,99 |
| 24/02/2022 10:13:06   | TEMPO RANDÔMICO              |   |  |           |
| 24/02/2022 10:15:21   | LANCE                        | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       |  | 14.950,00 |
| 24/02/2022 10:19:06   | NOTIFICAÇÃO                  | SISTEMA   |  |           |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 099   |                              |   |  |           |
| 24/02/2022 10:19:06   | FECHADO 1                    |   |  |           |
| 24/02/2022 10:20:31   | LANCE                        | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 007)             |  | 14.900,00 |
| 24/02/2022 10:23:39   | LANCE                        | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS |  | 13.210,00 |
| 24/02/2022 10:24:06   | NOTIFICAÇÃO                  | SISTEMA   |  |           |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI   |                              |   |  |           |
| 24/02/2022 10:24:12   | HABILITAÇÃO                  |   |  |           |
| 24/02/2022 14:27:20   | INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE | PREGOEIRO   |  |           |
| DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Por não apresentar os documentos de habilitação, descumprindo o item 09 do instrumento convocatório. |                              |   |  |           |
| 25/02/2022 10:01:57   | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS     |   |  |           |
| 25/02/2022 10:31:57   | EM ADJUDICAÇÃO               |   |  |           |
| 02/03/2022 15:18:04   | ADJUDICADO                   |   |  |           |
| 02/03/2022 15:30:34   | HOMOLOGADO                   |   |  |           |
| 02/03/2022 16:12:04   | EM ADJUDICAÇÃO               |   |  |           |
| 03/03/2022 06:51:05   | LANCE                        | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS |  | 13.209,94 |
| 03/03/2022 06:56:17   | LANCE                        | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS |  | 13.209,72 |
| 03/03/2022 06:56:57   | NOTIFICAÇÃO                  | SISTEMA   |  |           |
| Valores unitários definidos pelo vencedor.  |                              |   |  |           |
| 03/03/2022 11:48:27   | ADJUDICADO                   |   |  |           |

LOTE 5 - ADJUDICADO  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                  |                    |         |                     |
|---|------------------|--------------------|---------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: FRASCO  | Marca: DROGAL      | Modelo: |                     |
| Descrição: PERMETRINA. Dosagem 10 mg/ml, indicação loção. Frasco 60,00ml  |                  |                    |         |                     |
| Quantidade: 8   |                  | Valor Unit.: 20,02 |         | Valor Total: 160,16 |
| Item: 2   | Unidade: BISNAGA | Marca: DROGAL      | Modelo: |                     |
| Descrição: RETINOL. Composição associada com colecalciferol e oxido de zinco, concentração 5.000ui + 900ui + 150mg/g, forma farmacêutica pomada. Bisnaga 45,00g |                  |                    |         |                     |
| Quantidade: 60  |                  | Valor Unit.: 15,98 |         | Valor Total: 958,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 047 10.462.477/0001-42 | 1.128,24       | 1.118,96     | Sim |
| 2 FERNANDES ATACAREJO LTDA          | 004 38.333.439/0001-09 | 1.128,24       | 1.128,24     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

|   |                          |   |          |
|---|--------------------------|---|----------|
| 14/02/2022 14:41:08   | PUBLICADO                |   |          |
| 14/02/2022 17:00:00   | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    |   |          |
| 24/02/2022 08:00:00   | ANÁLISE DE PROPOSTAS     |   |          |
| 24/02/2022 10:30:43   | DISPUTA                  |   |          |
| 24/02/2022 10:30:43   | LANCE                    | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 004)             | 1.128,24 |
| 24/02/2022 10:30:43   | LANCE                    | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS | 1.128,24 |
| 24/02/2022 10:45:43   | TEMPO RANDÔMICO          |   |          |
| 24/02/2022 10:53:43   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA      |   |          |
| O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 047   |                          |   |          |
| 24/02/2022 10:53:43   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA      |   |          |
| Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.                          |                          |   |          |
| 24/02/2022 10:53:43   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA      |   |          |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 004                 |                          |   |          |
| 24/02/2022 10:53:43   | FECHADO 1                |   |          |
| 24/02/2022 10:54:35   | LANCE                    | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS | 1.119,00 |
| 24/02/2022 10:58:44   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA      |   |          |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI |                          |   |          |
| 24/02/2022 10:58:44   | HABILITAÇÃO              |   |          |
| 25/02/2022 10:01:57   | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS |   |          |
| 25/02/2022 10:31:57   | EM ADJUDICAÇÃO           |   |          |
| 02/03/2022 15:18:04   | ADJUDICADO               |   |          |
| 02/03/2022 15:30:34   | HOMOLOGADO               |   |          |
| 02/03/2022 16:11:41   | EM ADJUDICAÇÃO           |   |          |
| 03/03/2022 06:57:33   | LANCE                    | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS | 1.118,96 |
| 03/03/2022 06:57:55   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA      |   |          |
| Valores unitários definidos pelo vencedor.  |                          |   |          |
| 03/03/2022 11:48:27   | ADJUDICADO               |   |          |

LOTE 6 - ADJUDICADO  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                       |                        |         |
|--|-----------------------|------------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: UND          | Marca: Picipula        | Modelo: |
| Descrição: CAMA ELASTICA TIPO PULA-PULA. Contendo: 03 peças de base, 06 trilhos de conexão, 06 extensores de base, hastes 06 peças. Altura do chão até a lona aproximadamente 40cm; Estrutura em aço de fácil montagem que garanta estabilidade ao produto; lona em polipropileno com proteção UV sem emendas; 01 rede de proteção lateral em polipropileno multicolorida; |                       |                        |         |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 1.960,00 | Valor Total: 23.520,00 |         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

|  |                              |                               |         |
|--|------------------------------|-------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 2   | Unidade: UND                 | Marca: Picipula               | Modelo: |
| Descrição: MOBILES COLORIDOS. Móbile musical para ser fixado em berço; mecanismo a corda, com música e movimento rotativo; com haste para ser movida de um lado para outro; os animais devem ser macios e coloridos, adaptados corretamente, para fácil visualização do bebê. Dimensões: altura 25,5cm, largura 33cm, peso 0,80kg. |                              |                               |         |
| Quantidade: 40   | <b>Valor Unit.:</b> 160,00   | <b>Valor Total:</b> 6.400,00  |         |
| <b>Item:</b> 3   | Unidade: UND                 | Marca: Picipula               | Modelo: |
| Descrição: PSCINA DE BOLINHA. Multicolorida; Estrutura galvanizada a banho, medindo aproximadamente 2,00m x 2,00m x 1,80m; Montagem por encache; acompanhada por 2.000 bolas plástica e piso; Idade recomendada acima de 2 anos  |                              |                               |         |
| Quantidade: 12   | <b>Valor Unit.:</b> 1.268,33 | <b>Valor Total:</b> 15.219,96 |         |
| <b>Item:</b> 4   | Unidade: M2                  | Marca: ?Evasola               | Modelo: |
| Descrição: TAPETE TATAME DE EVA. Produto em EVA atóxico com alta aderência, lavável, atóxico, portátil e antiderrapante, mediadas aproximadas de 1,00m x 1,00m, espessura de 2,00cm. Placas coloridas de fácil manuseio e montagem de encache perfeito nas bordas.   |                              |                               |         |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.:</b> 62,00    | <b>Valor Total:</b> 18.600,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 037 | 10.462.477/0001-42 | 64.368,00      | 63.739,96    | Sim |
| 2 FERNANDES ATACAREJO LTDA          | 034 | 38.333.439/0001-09 | 64.381,44      | 64.359,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E | 073 | 41.557.349/0001-06 | 71.241,60      | 71.241,60    | Sim |

**MOVIMENTOS DO LOTE**

|   |                                     |   |           |
|---|-------------------------------------|---|-----------|
| 14/02/2022 14:41:08   | <b>PUBLICADO</b>                    |   |           |
| 14/02/2022 17:00:00   | <b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>        |   |           |
| 24/02/2022 08:00:00   | <b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>         |   |           |
| 24/02/2022 10:30:43   | <b>DISPUTA</b>                      |   |           |
| 24/02/2022 10:30:43   | <b>LANCE</b>                        | DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA       | 71.241,60 |
| 24/02/2022 10:30:43   | <b>LANCE</b>                        | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 034)             | 64.381,44 |
| 24/02/2022 10:30:43   | <b>LANCE</b>                        | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS | 64.368,00 |
| 24/02/2022 10:41:54   | <b>LANCE</b>                        | FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 034)             | 64.359,00 |
| 24/02/2022 10:45:43   | <b>TEMPO RANDÔMICO</b>              |   |           |
| 24/02/2022 10:50:43   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>          |   |           |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 073   |                                     |   |           |
| 24/02/2022 10:50:43   | <b>FECHADO 1</b>                    |   |           |
| 24/02/2022 10:53:27   | <b>LANCE</b>                        | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS | 63.740,00 |
| 24/02/2022 10:55:44   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>          |   |           |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI   |                                     |   |           |
| 24/02/2022 10:55:44   | <b>HABILITAÇÃO</b>                  |   |           |
| 24/02/2022 14:27:20   | <b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE</b> | PREGOEIRO   |           |
| DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Por não apresentar os documentos de habilitação. descumprindo o item 09 do instrumento convocatório. |                                     |   |           |
| 25/02/2022 10:01:57   | <b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>     |   |           |
| 25/02/2022 10:31:57   | <b>EM ADJUDICAÇÃO</b>               |   |           |
| 02/03/2022 15:18:04   | <b>ADJUDICADO</b>                   |   |           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

|  |                |   |           |
|--|----------------|---|-----------|
| 02/03/2022 15:30:34                        | HOMOLOGADO     |   |           |
| 02/03/2022 16:11:49                        | EM ADJUDICAÇÃO |   |           |
| 03/03/2022 06:58:33                        | LANCE          | ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS | 63.739,96 |
| 03/03/2022 06:59:17                        | NOTIFICAÇÃO    | SISTEMA   |           |
| Valores unitários definidos pelo vencedor. |                |   |           |
| 03/03/2022 11:48:27                        | ADJUDICADO     |   |           |

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES